
 *MMFMX01OAL22* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 128183/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  15.08.2022 
 

 
 
 

 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
Název VZ:   Zateplení přístavby ZŠ nár. umělce P. Bezruče, tř. TGM 454 osvětlení II. 
       

      Číslo VZ:     P22V00000087 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Poprosil bych Vás o vysvětlení zakázky P22V00000087 Zateplení přístavby ZŠ nár. umělce                  
P. Bezruče, tř. TGM 454 osvětlení II. 
Ve VV řádek 19  
příplatek systém dynamického ovládání 200 KS 
1) Jedná se o ovládání, které se řídí podle světla venku kdy světla budou svou intenzitu svítivosti 
řídit samy?? 
V tom případě světla, která jsme naceňovali nejsou pro toto připravená cenově jsme jinde a 
potřebujeme k tomu ovládání  
 
2) Nebo se jedná o čidla zapnutí či vypnutí ke každému světlu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že je požadováno ovládání světel řízené podle intenzity světla venkovního 
prostředí, které budou intenzitu osvětlení v místnosti řídit samy s ohledem na intenzitu 
venkovního světla,  tedy vybavené podle bodu 1.  
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 128183/2022  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 


		2022-08-15T05:00:42+0000




